
Hvor kommer de fra?  

"Intet kommer af ingenting...kun lommeuld" - og alligevel m¬ vi konstatere 
at partikler og mikroorganismer sniger sig ind i de kritiske områder og 
foranlediger store skader. Derfor jagter vi dem med alle remedier vi kan 
tænke os. 

Nogle af partiklerne kan vi se med det blotte øje, men for de mindste 
partikler og organismer må vi have måleapparaterne frem og kontrollere 
om produktionsmiljøet opfylder de krav, der stilles for en sikker produk-
tion, alt afhængig af hvilken renrumsklasse, der arbejdes i. 

Laboren søger hele tiden at være på forkanten af denne jagt. Vort 
produktprogram er specielt sammensat til at kunne være med til at løse 
disse opgaver, hvad enten det drejer sig om beklædning, handsker, 
klæbemåtter, avancerede partikeltællere eller anvendelse af fnugfri klude 
mm. 

Vulkanudbruddet på Island har bidraget til øget offentlig opmærksomhed på partikler - dog i de højere luftlag. 

Det er tid til forårsrengøringen og Laboren ønsker god jagt. 

For at modtage vores nyhedsmail, så send en mail til info@laboren.dk  
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Tilbud på håndholdt partikeltæller fra Kanomax  

Én af markedets mest avancerede partikeltællere er model 3887 fra 
Kanomax, der anvendes ved validering af renrum, IAQ-undersøgelser, 
kontrol af fødevarer, på operationsstuer samt ved test af filtre mv. 

¶ Ny laserteknik der samtidigt måler partikler i størrelserne: 
 0.3, 0.5 og 5.0 Õm 

¶ Indbygget flowsensor (0,1 CFQ ±10%) 

¶ Netværkstilslutning med kapacitet op til 8 enheder 

¶ Memory op til 8000 målinger 

¶ Vægt: 680 gram! 

 

Hør nærmere om dette tilbud som er gældende frem til 30. juni 2010 

Dycem reducerer partikler med mere end 99%  

Dycems gulvmateriale lagt ved indgangen til de kritiske områder, enten fra væg til væg 
eller som løse måtter, tilbageholder mere end 99% af fod- og hjulbårne partikler. 
Undersøgelsen er udført af GlaxoSmithKline. 

CleanZone Premier er en højtydende kontrolzone designet til at tiltrække, indsamle og 
fastholde kontamination så denne ikke kommer ind i de kritiske områder. Dycems 
CleanZone er tilgængelig i en række attraktive designs, som betyder at det stadig ser 
godt ud mellem våde rengøringer. CleanZone er velegnet til let kørende og gående 
trafik. Til tungere trafik fås Dycems WorkZone, der er beregnet til et større tryk såsom 
gaffeltrucks mm. CleanZone fås i både faste måtter eller gulvbelægning, der passer til 
behovet.  

Installation af Dycems gulvmaterialer er den mest effektive måde at kontrollere alle 
former for fod- og hjulbårne kontaminationskilder! 

Vejl. pris kr 19.950 
Rabat kr 4.000 
Tilbudspris kr 15.950 

Oven i dette tilbud 
medfølger 

GRATIS 1 stk. 

transportkuffert  

(vÞrdi kr. 1.800) 


